

SPRAWOZDANIE Z OBRAD 116 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI I INFORMATYKI W DNIU 15.02.2017 r.

Pani mgr Małgorzata Lalicka z Centrum Transferu i Technologii w formie prezentacji multimedialnej przedstawiła szczegóły dotyczące możliwości dofinansowania działalności naukowej ze środków MNiSW.

Przewodnicząca WRSS Pani Katarzyna Olender wręczyła statuetkę dla Najlepszego Dydaktyka na kierunku *Matematyka*, zaproszonemu na posiedzenie Panu **mgr Kamilowi Kularowi** z instytutu Matematyki, który nie mógł być obecny na Gali dla Najlepszego Wykładowcy i Dydaktyka organizowanej przez WRSS w dniu 21.01.2017 r.

Członkowie RW minutą ciszy uczcili zmarłego w dniu 30.01.2017 r. **prof. dr hab. inż. Krzysztofa Cetnarowicza**, który w latach 2008-2013 był profesorem wizytującym na Wydziale, Fizyki, Matematyki i Informatyki.

Pani mgr Marlena Marek z centrum Transferu i Technologii PK w formie prezentacji multimedialnej przedstawiła szczegóły dotyczące możliwości dofinansowania działalności naukowej ze środków MNiSW.

Sprawy studenckie:

Przewodnicząca WRSS Pani Katarzyna Olender poinformowała o złożeniu rezygnacji przez Panią Klaudię Kaczkę z wszystkich pełnionych funkcji w Samorządzie Studenckim Pani Przewodnicząca złożyła wniosek o odwołanie jej ze składu Komisji Dydaktycznej oraz zgłoszenie własnej kandydatury do tej komisji w miejsce Pani Klaudii Kaczki.

Sprawy osobowe:

Członkowie posiedzenia RW pozytywnie zaopiniowali kandydaturę **dr hab. Włodzimierza Jelonka** z Instytutu Matematyki do Złotej Odznaki PK.

Rada Wydziału zdecydowaną większością głosów pozytywnie zaopiniowała wniosek o nagrodę ministra dla **dr inż. Pawła Pławiaka** zatrudnionego w Instytucie Teleinformatyki.

Członkowie posiedzenia zdecydowaną większością głosów pozytywnie zaopiniowała wniosek o *Stypendium dla Wybitnych Młodych Naukowców* dla **dr inż. Pawła Pławiaka** zatrudnionego w Instytucie Teleinformatyki.

Rada Wydziału zdecydowaną większością głosów pozytywnie zaopiniowała wniosek o nagrodę promocyjną Siemens'a dla **dr inż. Pawła Pławiaka** zatrudnionego w Instytucie Teleinformatyki.

Członkowie posiedzenia jednomyślnie zaopiniowali wnioski Dyrektora Instytutu Informatyki o uruchomienie konkursu na stanowisko *profesora zwyczajnego* oraz *profesora nadzwyczajnego* w Instytucie Informatyki.

Rada Wydziału pozytywnie zaopiniowała wniosek w sprawie uruchomienia nowej specjalności „Analityka Danych” na II stopniu kierunku Informatyka wraz z włączeniem jej do oferty dydaktycznej naszego Wydziału, począwszy od roku akademickiego 2017/2018.

Rada Wydziału powołała Radę Programową dla kierunku *Informatyka*:

Rada Programowa dla kierunku Informatyka powinna obradować w następującym składzie:

Dr hab. Joanna Kołodziej, prof. PK – opiekun kierunku *Informatyka*

Dr inż. Stanisława Plichta – opiekun specjalności *Informatyka Stosowana*

Dr inż. Jerzy Zaczek – opiekun specjalności *Teleinformatyka*

Dr inż. arch. Paweł Ozimek – opiekun specjalności *Grafika Komputerowa i Multimedia*

Dr inż. Paweł Jarosz – opiekun specjalności *Inżynieria Obliczeniowa*

Prof. dr hab. inż. Andrzej Bargieła - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. inż. Lesław Bieniasz - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Prof. dr hab. Stanisław Drożdż - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. inż. Siergij Fialko - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. inż. Andrzej Karafiat - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. inż. Jan Kucwaj - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Prof. dr hab. inż. Waldemar Rachowicz - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. inż. Marek Stanuszek - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Dr hab. Zbislaw Tabor, prof. PK - członek minimum kadrowego dla kierunku *Informatyka*

Prezentacja Przewodniczącej WRSS WFMiI Pani Katarzyny Olender.

Przewodnicząca WRSS Pani Katarzyna Olender w kilku słowach przedstawiła sprawozdanie z działalności Samorządu w ostatnim czasie oraz listę zwycięzców w kategoriach Najlepszy Dydaktyk i Najlepszy Wykładowca na wszystkich kierunkach kształcenia na WFMiI:

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Fizyka Techniczna oraz Nanotechnologie i Nanomateriały*:

Dr Wacław Pielichowski

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Fizyka Techniczna oraz Nanotechnologie i Nanomateriały*:

Dr inż. Piotr Poznański

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Matematyka*:

Mgr Kamil Kular

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Matematyka*:

Dr Beata Strycharz-Szemberg

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Dydaktyk na kierunku *Informatyka*:

Prof. dr hab. Stanisław Drożdż

Zwycięzca

w kategorii Najlepszy Wykładowca na kierunku *Informatyka*:

Dr hab. inż. Marek Stanuszek

Dr hab. Jacek Jaśtał przedstawił krótkie sprawozdanie z obrad Senatu PK w dniu 13.02.br.

Następne **117** posiedzenie RW zaplanowano na 15.03.2017 r.

Sprawozdanie sporządziła:
Mgr Katarzyna Pol

Kraków, 17.02.2017 r.